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
pes, 4/4 (02) suítes, 02 
wc,sala,copa,cozinha,área 
de serviço, P.Superior: pis-
cina, sauna, churrasqueira, 
sacada panorâmica. Obs: 
Ótimo preço! 

Cod.Site – 114 – Centro – 
Ed.Iris Rezende - 2/4(01 
suite) 01 wc, sala, cozinha, 
área de serviço, garagem. 
Vr. 70.000.   
Site n/c – Setor Olegá-
rio Pinto – Ed.San Rafael 
–Terceiro andar,  2/4(01 
suite) 01 wc, sala cozinha 
conjugada, área de servi-
ço, sacada garagem. Vr. 
98.000 á vista.Obs.Prédio 
novo, próximo ao Empório 
D.Xepa.    
S i t e  n / c  –  Cen t ro  – 
Ed.Itacarambi – Quarto 
andar.3/4, (uma suíte) 01 
wc, sala cozinha, área de 
serviço, sacada, garagem. 
Vr.80.000.

CASAS :   
Cod.Site- 130- Setor Ha-
nashiro – 3/4, (01 suite), 
01 wc, sala,sala de estar,  
copa, cozinha, área de 
serviço, garagem p/ 03 
carros. Construção nova, 
de esquina. Obs. Próximo á 
Rodoviária. Vr.160.000.  

Cod.Site- 135- Setor Itai-
ci II  - 3/4, (01 suite), 01 
wc, sala, copa, cozinha, 
área de serviço,varanda, 
quintal,  garagem p/05 
carros.Construção nova, 
Vr.220.000,00.   
Cod.Site- 114- Itaguaí II – 
3/4, (02 suite), 02 wc, sala, 
cozinha, copa, área de 
serviço, portão eletrônico, 
churrasqueira,lavanderia,g
aragem p/04 carros, ótimo 
acabamento, próximo a fei-
ra e ao Fórum. Vr.280.000. 
Troca por Apartamento no 
Centro.   
Site n/c – Estância dos Bu-
ritis – Na Rua do Limoeiro, 
3/4, 02 banheiros sociais, 
sala, copa, cozinha, área 
de serviço.pomar, gara-
gem. Vr. 95.000. 
Site n/c – Itaguaí II – 2/4, 
(01 suite) 01 wc, sala, copa, 
cozinha , área de serviço, 
garagem, acabamento de 
primeira. Nos Fundos: Bar-
racão contendo 2/4, sala, 
cozinha, área de serviço. 
Perto da feira, local  privi-
legiado. Vr.140.000 á vista. 
Financ. 160.000. 

Site n/c – Itaici II - Casa 
3/4, (01 suite) 02 wc, 
sala, copa, cozinha, 
área de serviço, piscina, 
churrasqueira, sauna. 
Ágio:110.000, Saldo 
Devedor.70.000-Pres-
tação de 1.500.00.  
Cod.Site-137- Itanhan-
gá e outros - Casas 
financiadas. Vr.140.000 
e 180.000.    
AREAS COMERCIAIS: 
Cod.Si te-  005-  Se-
tor Nova Vila – 1500 
metros de esquina, 
contendo 12 Kitine-
tes. Própria p/ hospi-
tais, clinicas,creches, 
supermercado, pou-
sada ,  e t c .P róx imo 
ao Pronto Socorro.
Vr.500.000.00.   
Cod.Site- 007- Centro 
– 720metros de esqui-
na.Vr.800.000.Aceita 
apar tamento  como 
parte do negócio.   

Cod .S i te -  008-  Se to r 
Belvedere- 720 metros, 
sendo 410 metros con-
t ru idos em t i jo l inho á 
vista, contendo 02 suites 
nos fundos. Vr.600.000. 
Obs.  Onde func ionou 
o Restaurante Flor de 
Pequi. 
Chácara-completa - Setor 
Jequitimar - 8000 metros. 
Vr. 180.000.

v i s i t e  n o s s o  s i t e :v i s i t e  n o s s o  s i t e :
w w w . t e r r a c a l d a s . c o m . b rw w w . t e r r a c a l d a s . c o m . b r

Site n/c – Setor Mansões 
- 15 quadras, 480 lotes  
Site n/c – Setor Caldas do 
Oeste .2.400 metros.  
Site n/c - 02 alqueires as 
margens do Pirapitinga/
gleba da fazenda Lage/
herança de Leonor Pereira 
e Telma Pereira. Vr.85.000. 
Obs.Troca por imóveis em 
Goiânia ou em Aparecida 
de Goiânia.

LOTES: 
Site n/c – Setor Hanashi-
ro- na Rua 06.Qd.04 /720 
metros. Vr.80.000. 
Site n/c – Estância Ita-
já- Rua 01- qd.04-/360 
metros. 40.000. 
Site n/c – Setor Bela Vis-
ta- Rua- B-8,Qd.11,Lt.11.
Vr.12.000.



ALUGUELALUGUEL
CASA

ITANHANGA – Rua B09; 
3/4 (sendo 01 suíte), sl, 
coz, wc social,  área serv., 
edícula e garagem.
NOVA VILA, rua F, qd 06, 
lt 12 ; 3/4 (sendo 01 suíte) 
sl, coz, WC social área 
serviço e garagem.
ITAJÁ , Rua 18 Qd. 09 Lt. 
01B - 3/4, sala, cozinha, 
WC social, área de serviço 
e garagem.
BANDEIRANTE, rua 21 
de abril, Qd. 06 Lt. 12B - 
3/4  sendo 1 suíte, sl, coz, 
WC social, área serviço, 
Dep. Empregada c/ WC e 
garagem.

 APARTAMENTOS
NOVA VILA - Rua B, qd. 
37: 3/4 (sendo 01 suíte) 
sala, cozinha, WC social, 
área serviço e garagem.
Cond. Orquídea da Serra; 
2/4 (sendo 01 suíte), sl, 
coz, WC social, área serv. 
e garagem. Mobiliado.
Excelente Cobertura –Ed. 
Jonas L. Moraes – Centro, 
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